アステック特許事務所【商標】手数料表(基本) ※税別

2024年5月1日 現在(消費税別)

			2024年5月1日	現在(消費税別)
			料金	備考
【出願前】				
相談料 (出願の場合無料)	2 時間まで	¥	20,000	
出願時調査	基本(1分野)	¥	50,000	
山族时间且	追加(1分野毎)	¥	•	
	追加(1万野母)	Ť	25,000	基本料金に追加
【出願時】				
出願書類作成手数料	標準文字・1 区分	¥	30,000	印紙代¥3,400
	追加1区分ごと	¥	15,000	+(区分数×8,600)
	4区分以上	¥	75,000	
出願書類作成手数料	特殊文字·図形	¥	上記費用+見本作品	, 找費用
 【審査】				
早期審査事情説明	通常	¥	30,000	Lant
	世市	+	30,000	
【中間応答】	\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\			
拒絶理由 応答費用	通常	¥	50,000~	
"	ごく簡単な場合	¥	20,000	
【登録査定】				
成功報酬(登録査定時)	1区分	¥	20,000	
	追加1区分ごと	¥	15,000	
	4区分以上	¥	65,000	
 登録料納付 手数料	2 区分まで	¥		印紙代:区分数×32,900
77.530(1001) 3 30011	3区分以上	¥	20,000	
	5区分以上	¥		
	3 6 7 以上	+	30,000	
[= + + + + + + + + + + + + + + + + + + +		<u> </u>		
【更新申請】				
更新登録申請 手数料	2区分まで	¥		印紙代:区分数×38,800円
	3区分以上	¥	•	区分数5以上の場合¥50,000
	5区分以上	¥	50,000	
【拒絶査定】				
拒絶査定不服審判請求 手数料		¥	70,000~	印紙代¥55,000~
			·	·
【その他】				
無効審判		¥	30,000/1時間	FD紙代別
		¥	30,000/1時間	
谷悝以用留刊 審判(再審)請求			•	
		¥	150,000~	
商標(防護標章)登録異議申立		¥	30,000/1時間	
判定請求		¥		印紙代¥40,000円
盤定 。	口頭報告	¥	30,000/1時間	
" 情報提供	書面報告	¥ ¥	150,000~ 120,000	
開報提供		*	120,000 別途見積り	
		l _v		CD级4PU
名義変更		¥	20,000~	これは八つり

[※]印紙代などの実費が別途かかる場合がございます。

[※]手続きには早期審査や軽減など必要ないもの、状況により利用できるものもございます。